



# DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANANÁS- TO

Imprensa Oficial instituída pela Lei nº 585 de 17 de março de 2020

ANO III

SEGUNDA, 29 DE AGOSTO DE 2022

EDIÇÃO 331/2022

## SUMÁRIO

|                                           |   |
|-------------------------------------------|---|
| ► Serviço Autônomo de Água e Esgoto ..... | 2 |
| EXTRATO DO CONTRATO Nº 24/2022 .....      | 2 |
| EXTRATO DO CONTRATO Nº 25/2022 .....      | 3 |

Gerado via Sistema de Diário Oficial Eletrônico ® v.2.2



Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificação Padrão ICP Brasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.

A Prefeitura de Ananás-TO garante a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site <https://www.ananas.to.gov.br/consultadiario/3312022>

## SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO

## EXTRATO DO CONTRATO Nº 24/2022

## TERMO DE ADESSÃO Nº 03/2022

## PROCESSO LICITATÓRIO ADMINISTRATIVO Nº 293/2022

## SOBRE O PREGÃO ELETRÔNICO Nº 06/2022

## PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 79/2022

## DA PREFEITURA MUNICIPAL DE ANANÁS - TO.

**CONTRATANTE: O SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE ANANÁS - SAAE, ESTADO DO TOCANTINS**, inscrito no CNPJ/MF: 00.007.088/0001-73, Com sede na Avenida Betel, S/Nº, Centro, CEP: 77.890-000 Ananás - TO, neste ato representado pelo Diretor Geral do SAAE o senhor JOÃO FERREIRA BARBOSA FILHO, brasileiro, inscrito no CPF/MF: Nº 175.923.302-10 e RG.1319220 SSP/PA, residente e domiciliado nesta cidade de Ananás, Estado do Tocantins.

CONTRATADO: E DE OUTRO LADO a Empresa MARIA DE FATIMA SARAIVA - ME inscrita no CNPJ: 05.608.536/0001-08, com sede na Avenida Brasil nº 188, Centro CEP: 77890-000, Cidade de Ananás -TO. Representada neste ato pelo representante legal (a) Função: Empresário (a) senhor: MARIA DE FATIMA SARAIVA, inscrita no CPF:269.128.371-87 e RG: 925.084 SSP/TO.

OBJETO: Registro de Preços de serviços referente adesão visando a Contratação de empresa especializada no ramo para fornecimento de materiais para construção, elétrico, ferragens, ferramentas, louças, metais, acessórios, portas, janelas, de mais materiais destinados atende as demandas do Serviço Autônomo de Água e Esgoto SAAE de Ananás - TO.

| LOTE/ ITEM | DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO              | MARCA     | QTDE | UNID. | VALOR UNIT. | VALOR TOTAL |
|------------|------------------------------------|-----------|------|-------|-------------|-------------|
| 01/29      | Cadeado 30mm                       | PADO      | 5    | UN    | 19,20       | R\$ 96,00   |
| 01/34      | Desempenadeira aço dentada 12X24cm | MONFORT   | 2    | UN    | 17,20       | R\$ 34,40   |
| 01/45      | Lima p/enxada 8                    | KEF       | 5    | UN    | 14,25       | R\$ 71,25   |
| 01/46      | Lima p/motoserra 8x3/16            | KEF       | 2    | UN    | 5,90        | R\$ 11,80   |
| 01/49      | Marreta oitavada 1kg               | PACETTA   | 2    | UN    | 37,90       | R\$ 75,80   |
| 01/59      | Parafusos c/bucha n.º 10           | JOMARCA   | 30   | UN    | 0,95        | R\$ 28,50   |
| 01/67      | Porca sex galv. 3/8"               | CISER     | 20   | UN    | 0,35        | R\$ 7,00    |
| 01/68      | Porca sex galv. 5/16"              | CISER     | 20   | UN    | 0,20        | R\$ 4,00    |
| 01/74      | Prumo de centro 400gr              | MONFORT   | 2    | UN    | 17,90       | R\$ 35,80   |
| 01/75      | Talhadeira 3/4x12"                 | SÃO ROMAO | 3    | UN    | 16,50       | R\$ 49,50   |
| 01/96      | Sifão univer. flexível branco      | KRONO     | 2    | UN    | 6,45        | R\$ 12,90   |
| 01/98      | Lavatório de plástico 42X36cm      | KRONO     | 2    | UN    | 36,50       | R\$ 73,00   |
| 01/100     | Torneira 15cm p/tanque 1/2         | HERC      | 5    | UN    | 7,40        | R\$ 37,00   |
| 01/103     | Torneira esfera met. 3/4           | THAMPSON  | 5    | UN    | 16,90       | R\$ 84,50   |

|        |                                           |            |     |    |        |              |
|--------|-------------------------------------------|------------|-----|----|--------|--------------|
| 01/105 | Torneira p/jardim 1/2 preta               | HERC       | 5   | UN | 3,90   | R\$ 19,50    |
| 01/119 | Base p/ rele fotoeletrico                 | FOX LUX    | 3   | UN | 12,45  | R\$ 37,35    |
| 01/120 | <b>Cabo duplex 10 mm</b>                  | COPERFLO   | 100 | UN | 4,20   | R\$ 420,00   |
| 01/123 | <b>Cabo quadruplex 16 mm</b>              | COPERFLO   | 50  | UN | 11,50  | R\$ 575,00   |
| 01/124 | Cabo flexível 10 mm                       | CABLENA    | 10  | MT | 10,90  | R\$ 109,00   |
| 01/125 | Cabo flexível 2.5 mm                      | CABLENA    | 20  | MT | 2,70   | R\$ 54,00    |
| 01/127 | Cabo flexível 6.0 mm                      | CABLENA    | 20  | MT | 6,50   | R\$ 130,00   |
| 01/129 | Cabo flexível 25 milímetros               | CABLENA    | 20  | M  | 27,50  | R\$ 550,00   |
| 01/132 | Cabo pp 2x2.5 mm                          | MEGATRON   | 10  | MT | 7,75   | R\$ 77,50    |
| 01/134 | Cabo pp 2x6.0 mm                          | MEGATRON   | 10  | MT | 14,90  | R\$ 149,00   |
| 01/135 | Caixa luz 4x2                             | TRAMONTINA | 5   | UN | 1,50   | R\$ 7,50     |
| 01/138 | Conector derivação perf. 10mm             | INTELLI    | 5   | UN | 12,50  | R\$ 62,50    |
| 01/139 | Conector derivação perf. 16mm             | INTELLI    | 10  | UN | 15,90  | R\$ 159,00   |
| 01/146 | Disjuntor unip. nema 50A                  | FAME       | 10  | UN | 25,50  | R\$ 255,00   |
| 01/147 | Disjuntor unip. nema 70A                  | FAME       | 2   | UN | 32,50  | R\$ 65,00    |
| 01/148 | Disjuntor unip. nema 100A                 | FAME       | 2   | UN | 32,50  | R\$ 65,00    |
| 01/158 | Lâmpada compacta 3U fluor. 15w E-27       | OUROLUX    | 5   | UN | 13,90  | R\$ 69,50    |
| 01/159 | Lâmpada compacta 3U fluor. 25w E-27       | OUROLUX    | 3   | UN | 18,90  | R\$ 56,70    |
| 01/163 | Lâmpada vapor de sódio tubular 100w E 27  | EMPALUX    | 5   | UN | 49,90  | R\$ 249,50   |
| 01/165 | Lâmpada vapor de sódio tubular 250w E-40  | EMPALUX    | 5   | UN | 48,50  | R\$ 242,50   |
| 01/171 | Reator externo vapor de sódio 70w         | IDEAL      | 2   | PC | 84,50  | R\$ 169,00   |
| 01/172 | Relé foto eletrico s/base                 | FOX LUX    | 10  | PC | 37,20  | R\$ 372,00   |
| 01/181 | Tubo eletroduto rosca 3/4 c/3m            | KRONA      | 5   | BR | 18,50  | R\$ 92,50    |
| 01/182 | Grampo gtdu duplo 5/8                     | KIEGG      | 5   | UN | 16,40  | R\$ 82,00    |
| 01/187 | Planfor refletor de led 150 wats          | KIAN       | 2   | UN | 184,00 | R\$ 368,00   |
| 01/188 | Planfor refletor de led 125 wats          | TOP LIGHT  | 1   | UN | 148,00 | R\$ 148,00   |
| 01/189 | planflr refletor led 100 wats             | TOP LIGHT  | 5   | UN | 105,00 | R\$ 525,00   |
| 01/191 | Fita crepe 18mmx50m                       | ADERE      | 10  | UN | 5,50   | R\$ 55,00    |
| 01/194 | Lixa Ferro nº 150                         | NORTON     | 20  | UN | 3,70   | R\$ 74,00    |
| 01/228 | Bota de Borracha s/forro                  | VONDER     | 18  | PR | 38,00  | R\$ 684,00   |
| 01/229 | Botina raspa s/bic.                       | VAQUETA    | 5   | PR | 58,00  | R\$ 290,00   |
| 01/231 | Luva de látex g                           | MUGAMBO    | 10  | UN | 7,50   | R\$ 75,00    |
| 01/232 | Luva de látex p                           | MUGAMBO    | 2   | UN | 7,35   | R\$ 14,70    |
| 01/234 | Luva de raspa c/curto 7cm                 | PLASTICOR  | 20  | PR | 13,90  | R\$ 278,00   |
| 01/236 | Luva vaqueta                              | PLASTICOR  | 10  | PR | 17,90  | R\$ 179,00   |
| 01/238 | Protetor Auricular Silicone               | 3M         | 5   | UN | 3,45   | R\$ 17,25    |
| 01/239 | Protetor Auricular Tipo Concha (ABAFADOR) | PLASTICOR  | 1   | UN | 16,90  | R\$ 16,90    |
| 01/240 | Avental Raspa Com Tiras                   | WORKER     | 5   | UN | 58,50  | R\$ 292,50   |
| 01/245 | Máscara Respiratória Descartável          | KSN        | 10  | UN | 4,50   | R\$ 45,00    |
| 01/246 | Rastelo 14 dentes com cabo                | TRAMONTINA | 2   | UN | 39,50  | R\$ 79,00    |
| 01/250 | Bota de cano longo em boracha nº40        | BRACOL     | 1   | UN | 38,00  | R\$ 38,00    |
| 01/261 | Bomba p/ poço 800                         | RAYMA      | 2   | UN | 450,00 | R\$ 900,00   |
| 01/263 | Caixa concreto p/aterramento              | ORCA       | 5   | UN | 12,90  | R\$ 64,50    |
| 01/264 | Caixa polietileno c/tampa 310 lt          | FORTLEV    | 2   | UN | 340,00 | R\$ 680,00   |
| 01/281 | Mangueira preta 3/4"                      | SANTANA    | 5   | UN | 250,00 | R\$ 1.250,00 |
| 01/284 | Vassourão gari 23 cm                      | ODIM       | 3   | UN | 42,00  | R\$ 126,00   |
| 01/313 | Joelho c/ rosca p/ agua 20mm              | KRONA      | 10  | UN | 1,85   | R\$ 18,50    |

|                             |                              |       |    |    |      |               |
|-----------------------------|------------------------------|-------|----|----|------|---------------|
| 01/314                      | Joelho c/ rosca p/ agua 25mm | KRONA | 10 | UN | 2,15 | R\$ 21,50     |
| 01/315                      | Joelho liso p/ agua 20mm     | KRONA | 10 | UN | 0,80 | R\$ 8,00      |
| 01/316                      | Joelho liso p/ agua de 25mm  | KRONA | 10 | UN | 0,95 | R\$ 9,50      |
| 01/335                      | "T" liso p/ agua 20mm        | KRONA | 5  | UN | 1,20 | R\$ 6,00      |
| TOTAL DO FORNECEDOR.....R\$ |                              |       |    |    |      | R\$ 10.953,85 |

Valor total do Contrato R\$: 10.953,85 (Dez mil quatrocentos e noventa e cinco e três reais e oitenta e cinco centavos).

**FISCAL DE CONTRATOS:** A fiscalização do andamento dos serviços será realizada pelo Gestor do contrato, a qual compete: O Responsável pela fiscalização dos contratos do Serviço de Água e Esgoto SAAE de Ananás Tocantins é servidor designado pelo Município a Senhora: **Ana Caroline Pereira de Sousa Inscrita no CPF:050.449.121-07 MAT: 5474669.**

**DA VIGÊNCIA: A vigência será de 29 de agosto de 2022 a 31 de dezembro de 2022**

### SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE ANANÁS - SAAE

**CNPJ/MF: 00.007.088/0001-73**

**JOÃO FERREIRA BARBOSA FILHO**

**Diretor Geral do SAAE**

**CONTRATANTE**

### EXTRATO DO CONTRATO Nº 25/2022

### TERMO DE ADESSÃO Nº 03/2022

### PROCESSO LICITATÓRIO ADMINISTRATIVO Nº 293/2022

### SOBRE O PREGÃO ELETRONICO Nº06/2022

### PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 79/2022

### DA PREFEITURA MUNICIPAL DE ANANÁS - TO.

**CONTRATANTE: O SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE ANANÁS - SAAE, ESTADO DO TOCANTINS,** inscrito no CNPJ/MF: 00.007.088/0001-73, Com sede na Avenida Betel, S/Nº, Centro, CEP: 77.890-000 Ananás - TO, neste ato representado pelo Diretor Geral do SAAE o senhor JOÃO FERREIRA BARBOSA FILHO, brasileiro, inscrito no CPF/MF: Nº 175.923.302-10 e RG.1319220 SSP/PA, residente e domiciliado nesta cidade de Ananás, Estado do Tocantins.

**CONTRATADO:** A Empresa W.S SOARES (MADEREIRA SOARES), INSCRITA NO CNPJ: 06.886.580/0001-42 com sede sito a Avenida Betel nº 152, Centro, CEP: 77.890-000, CIDADE: ANANÁS ESTADO: TOCANTINS, representada neste ato pelo se representante legal (A) FUNÇÃO EMPRESÁRIO (A)senhor (A) WILSON DA SILVA SOARES inscrito no CPF:959.762.991-72 e RG.424529

SSP/TO.

**OBJETO:** Registro de Preços de serviços referente adesão visando a Contratação de empresa especializada no ramo para fornecimento de materiais para construção, elétrico, ferragens, ferramentas, louças, metais, acessórios, portas, janelas, de mais materiais destinados atende as demandas do Serviço Autônomo de Água e Esgoto SAAE de Ananás - TO.

| LOTE/ ITEM | DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO                        | MARCA      | QTDE | UNID. | VALOR UNIT. | VALOR TOTAL  |
|------------|----------------------------------------------|------------|------|-------|-------------|--------------|
| 01/01      | Alavanca 1x2.00mt                            | ROMÃO      | 2    | UN    | 173,00      | R\$ 346,00   |
| 01/09      | Enxada estreita 2.5 Lb s/cabo                | TRAMOTINA  | 5    | UN    | 20,00       | R\$ 100,00   |
| 01/10      | Enxada largo 2.5 Lb s/cabo                   | RAMADA     | 5    | UN    | 26,00       | R\$ 130,00   |
| 01/18      | Arruela1/2"                                  | WORKER     | 100  | UN    | 0,38        | R\$ 38,00    |
| 01/19      | Barra rosqueada zincada 1/2" 1m              | CISER      | 20   | UN    | 15,00       | R\$ 300,00   |
| 01/21      | Barra rosqueada zincada 5/16" 1m             | CISER      | 10   | UN    | 6,00        | R\$ 60,00    |
| 01/25      | Broca aço rápido 8 mm                        | BOSH       | 5    | UN    | 9,00        | R\$ 45,00    |
| 01/26      | Broca concreto 10 mm                         | MTX        | 5    | UN    | 5,50        | R\$ 27,50    |
| 01/27      | Broca concreto 6 mm                          | MTX        | 5    | UN    | 3,00        | R\$ 15,00    |
| 01/28      | Broca concreto 8 mm                          | STANLEY    | 5    | UN    | 6,90        | R\$ 34,50    |
| 01/57      | Parafuso c/bucha n.10 p/ vaso sanitário      | BELENUS    | 50   | UN    | 2,5000      | R\$ 125,00   |
| 01/58      | Parafuso c/bucha n.º 6                       | ORCA       | 50   | UN    | 0,40        | R\$ 20,00    |
| 01/60      | Parafusos c/bucha n.º 8                      | ORCA       | 50   | UN    | 0,80        | R\$ 40,00    |
| 01/69      | Prego c/cabeça 12x12                         | TRIANGULO  | 3    | KG    | 26,19       | R\$ 78,57    |
| 01/70      | Prego c/cabeça 17x21                         | TRIANGULO  | 2    | KG    | 22,00       | R\$ 44,00    |
| 01/71      | Prego c/cabeça 17x27                         | TRIANGULO  | 2    | KG    | 22,00       | R\$ 44,00    |
| 01/72      | Prego c/cabeça 18x27                         | TRIANGULO  | 1    | KG    | 20,00       | R\$ 20,00    |
| 01/73      | Prego c/cabeça 19x36                         | TRIANGULO  | 1    | KG    | 21,00       | R\$ 21,00    |
| 01/83      | Assento sanitário oval                       | HERC       | 1    | UN    | 32,00       | R\$ 32,00    |
| 01/84      | Bacia sanit. pl/caixa acoplada               | LUZART     | 2    | UN    | 210,00      | R\$ 420,00   |
| 01/86      | Caixa de descarga 9lts                       | ASTRA      | 2    | UN    | 27,00       | R\$ 54,00    |
| 01/87      | Caixa desac. acoplada                        | LUZART     | 2    | UN    | 225,00      | R\$ 450,00   |
| 01/108     | Torneira p/pla plastico 25mm                 | HERC       | 5    | UN    | 22,00       | R\$ 110,00   |
| 01/113     | Vaso sanitário convencional                  | DECA       | 1    | UN    | 140,00      | R\$ 140,00   |
| 01/115     | Telha de ondina 4mm 2,44 x 0,50 m            | BRASILIT   | 20   | UN    | 29,90       | R\$ 598,00   |
| 01/126     | Cabo flexível 4.0 mm                         | CORFIO     | 20   | MT    | 4,40        | R\$ 88,00    |
| 01/141     | Disjuntor trip. nema 50A                     | WEG        | 5    | UN    | 65,00       | R\$ 325,00   |
| 01/142     | Disjuntor unip. nema 20A                     | SOPRANO    | 2    | UN    | 12,50       | R\$ 25,00    |
| 01/151     | Fita isolante 18x20 mts                      | 3M         | 15   | UN    | 6,00        | R\$ 90,00    |
| 01/152     | Fita isolante alta fusão 19x10 mts           | 3M         | 15   | UN    | 3,50        | R\$ 52,50    |
| 01/154     | Interruptor 1 tecla simples 10A branco       | PLUZIE     | 10   | UN    | 6,00        | R\$ 60,00    |
| 01/155     | Interruptor 2 teclas + tom. 2p++t 10A branco | TRAMONTINA | 10   | UN    | 17,00       | R\$ 170,00   |
| 01/174     | Tomada 10A 2P++T Branca                      | ILUMI      | 10   | UN    | 7,00        | R\$ 70,00    |
| 01/193     | Lixa Ferro nº 120                            | NORTON     | 50   | UN    | 3,05        | R\$ 152,50   |
| 01/214     | Tinta acrílica fosco 18 lts                  | QUINE      | 5    | UN    | 280,00      | R\$ 1.400,00 |
| 01/215     | Tinta acrílica fosco 3,600 lts               | QUINE      | 5    | UN    | 48,35       | R\$ 241,75   |
| 01/216     | Tinta esmalte sintético 3,600 ml             | QUINE      | 5    | UN    | 73,00       | R\$ 365,00   |
| 01/267     | Chapa madeirite 09mm 2.20x1.10mt             | ULIANA     | 20   | UN    | 93,00       | R\$ 1.860,00 |
| 01/268     | Chapa madeirite 12mm 2.20x1.10mt             | ULIANA     | 20   | UN    | 97,00       | R\$ 1.940,00 |
| 01/269     | Cola cascorez extra 1 kg                     | CASCOREZ   | 5    | UN    | 29,50       | R\$ 147,50   |
| 01/270     | Compensado 15mm 1.60x2.20mt                  | ULIANA     | 5    | UN    | 229,00      | R\$ 1.145,00 |
| 01/271     | Compensado 18mm 1.60x2.20mt                  | ULIANA     | 5    | UN    | 284,00      | R\$ 1.420,00 |
| 01/293     | Boia para caixa de água                      | AMANCO     | 5    | UN    | 10,00       | R\$ 50,00    |
| 01/296     | Cano p/ agua de 20mm                         | FORTLEV    | 10   | M     | 21,00       | R\$ 210,00   |
| 01/297     | Cano p/ agua de 25mm                         | FORTLEV    | 10   | M     | 27,50       | R\$ 275,00   |
| 01/298     | Cano p/ agua de 32mm                         | FORTLEV    | 10   | M     | 54,00       | R\$ 540,00   |
| 01/301     | Cano p/ esgoto de 100mm                      | FORTLEV    | 10   | M     | 100,00      | R\$ 1.000,00 |
| 01/302     | Cano p/ esgoto de 40mm                       | FORTLEV    | 5    | M     | 41,00       | R\$ 205,00   |

|                             |                         |           |     |    |       |               |
|-----------------------------|-------------------------|-----------|-----|----|-------|---------------|
| 01/303                      | Cano p/ esgoto de 50mm  | FORTLEV   | 5   | M  | 63,00 | R\$ 315,00    |
| 01/309                      | Cola para cano grande   | POLUTUBOS | 10  | UN | 6,00  | R\$ 60,00     |
| 01/317                      | Joelho p/ esgoto 100mm  | PLASTUBOS | 5   | UN | 7,50  | R\$ 37,50     |
| 01/318                      | Joelho p/ esgoto 50mm   | FORTELEV  | 5   | UN | 2,50  | R\$ 12,50     |
| 01/339                      | Tabua escoramento 10 cm | PINUS     | 50  | MT | 7,00  | R\$ 350,00    |
| 01/340                      | Tabua escoramento 15 cm | PINUS     | 50  | MT | 9,00  | R\$ 450,00    |
| 01/341                      | Tabua escoramento 20 cm | PINUS     | 50  | MT | 11,50 | R\$ 575,00    |
| 01/343                      | Tabua escoramento 30 cm | PINUS     | 50  | MT | 17,70 | R\$ 885,00    |
| 01/344                      | Vigota 5x15             | TUTURUBÁ  | 100 | MT | 29,00 | R\$ 2.900,00  |
| 01/345                      | Vigota 5x12             | TUTURUBÁ  | 100 | MT | 23,00 | R\$ 2.300,00  |
| 01/346                      | Calibro 5x5             | ARANA     | 200 | MT | 9,50  | R\$ 1.900,00  |
| 01/348                      | Ripa 5x1,5              | ARANA     | 300 | MT | 2,75  | R\$ 825,00    |
| 01/349                      | Maderite 10 mm          | JULIANA   | 5   | un | 98,00 | R\$ 490,00    |
| 01/352                      | Pregos 18x24            | TRIANGULO | 5   | KG | 21,00 | R\$ 105,00    |
| TOTAL DO FORNECEDOR.....R\$ |                         |           |     |    |       | R\$ 26.329,82 |

Valor total do Contrato R\$: 26.329,82 (vinte seis mil trezentos e vinte e nove reais e oitenta e dois centavos).

**FISCAL DE CONTRATOS:** A fiscalização do andamento dos serviços será realizada pelo Gestor do contrato, a qual compete: O Responsável pela fiscalização dos contratos do Serviço de Água e Esgoto SAAE de Ananás Tocantins é servidor designado pelo Município a Senhora: **Ana Caroline Pereira de Sousa Inscrita no CPF:050.449.121-07 MAT: 5474669.**

**DA VIGÊNCIA: A vigência será do dia 29 de agosto de 2022 a 31 de dezembro de 2022.**

**SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE ANANÁS - SAAE**

**CNPJ/MF: 00.007.088/0001-73**

**JOÃO FERREIRA BARBOSA FILHO**

**Diretor Geral do SAAE**

**CONTRATANTE**

**Estado do Tocantins**

**Prefeitura Municipal de Ananás-TO**

Av. Duque de Caxias, nº 300 - Centro

Ananás-TO / CEP: 77890000

**VALDEMAR BATISTA NEPOMOCENO**

Prefeito Municipal



Edição Cod.3312022-SignatureType: RSA-SHA256-SignatureSerial: 1599659680461201674-AC CERTIFICA MINAS v5-ICP-Brasil